INDICAÇÃO N.° 25/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Claudemir de Chaves abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade adquira um ônibus adaptado e com ar

condicionado para o transporte dos alunos da APAE.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo um pedido dos pais e professores pois o ônibus atual se encontra muito

velho e  nos dias de sol é muito quente e nos dias de chuva, está entrando água no interior

do ônibus devido a suas condições

Realeza, 24 de março de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES

VEREADOR